припинення або скасування, затверджених
постановою Кабміну від 12.10.2022 № 1178 (далі —
Особливості), статтями 651, 653, 654 Цивільного
кодексу України, статтею 188 Господарського
кодексу України, п.12.3.1. та п. 12.5. Договору,
Сторони дійшли згоди зменшити суму Договору на
28 360,00 грн. (Двадцять вісім тисяч триста
шістдесят гривень 00 копійок), у зв’язку з чим
вирішили внести наступні зміни до Договору:
1.1. пункт 3.1. Договору викласти у наступній
редакції: «3.1. Попередня ціна цього Договору
складає: 76 560,00 грн. (сімдесят шість тисяч
п’ятсот шістдесят гривень 00 копійок) , в т.ч. ПДВ
0,00 грн. та розрахована на підставі Додатку № 2
«Загальна Специфікація» та Додатку №2.1.
«Попередній кошторис» до цього Договору»;
1.2. викласти Додаток № 2 «Загальна Специфікація»
до Договору у новій редакції, що додається;